
帰
き

敬
きょう

式
しき

のご案内 
この度、令和７年「阪神・淡路大震災物故者総追悼法要」にて下記の通り帰敬式を

実施いたしますので、ご案内申しあげます。皆様の受式をお待ちしております。 

記 

１．期  日  ２０２５（令和７）年１月１７日（金） 

２．時  間  午前１１時より（午前１０時 集合厳守） 

３．場  所  本願寺神戸別院本堂（３階） 

４．申込み期限 【内願
ないがん

法名希望者】２０２４（令和６）年１１月１１日（月） 

【内願されない方】２０２４（令和６）年１２月１０日（火） 

※「内願」とは、いただく法名の字を前もって本山にお願いし許可

をいただくことです。 

５．申込み方法   

申込用紙に必要事項を記入の上、郵送にて神戸別院まで 

お送りください。 

なお、お申込みには所属寺のご住職様の署名をいただく必要がござ

いますので、ご注意ください（別院門徒記入不要）。 

６．受式冥加
みょうが

金
きん

 【成 人】１０，０００円 

       【未成年】 ５，０００円  （冥加金は当日承ります） 

※「内願」をご希望の場合は上記冥加金に加え、 

別途 10,000 円の冥加金が必要となります 

７．そ の 他 ・式
しき

章
しょう

・お念
ねん

珠
じゅ

は当日お配りいたします。 

・式は椅子席での執行となります。 

以 上 

 

 

 

【お申込み・お問合せ先】 
〒650-0011  神戸市中央区下山手通 8 丁目１番１号 

本願寺神戸別院 帰敬式係 ☎:078(341)5949  Fax:078(341)8526 
 


